АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]
№

[REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ
комитета по управлению имуществом
муниципального образования города
Благовещенска от 31.10.2024 № 29-П/3

В целях корректировки основных параметров паспорта комплекса
процессных мероприятий
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в паспорт комплекса процессных мероприятий
«Государственная поддержка детей-сирот, детей, оставшихся без попечения
родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей», утвержденный приказом комитета по управлению имуществом
муниципального образования города Благовещенска от 31.10.2024 № 29-П/3 (в
редакции от 04.03.2025 № 29-П/1), изложив его в новой редакции, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru) в
подразделе «Приказы и распоряжения по структурным элементам в рамках
муниципальных программ» раздела «Документы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя Комитета – начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
Левицкую Н. Б.

Председатель комитета О.А. Богданова
[SIGNERSTAMP1]